ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇAGI

Diário Oficial do Município
Criado pela Lei Municipal nº179 de 29 de Novembro de 1978 publicado no Diário Oficial do Estado em 28 de Outubro de 1979

ANO:2024                                                                                                                                           Araçagi em 28 de junho de 2024

LEI Nº 540/2024
Autorizar o Poder Executivo a fazer
abertura  de  crédito  especial  no
Orçamento Municipal  no exercício
2024,  para  atender  suas
necessidades  e  dá  outras
providências.

A Prefeita Constitucional do Município de Araçagi-PB, dentro das atribuições
que lhes são cabíveis, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela
sanciona a seguinte Lei: